Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Departamento de Participação e Fomento a Políticas Públicas
Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – CADES

SVMA – Rua do Paraíso, 387 – 1º andar - São Paulo – CEP:04103-000 – Tel: 3187-0137
site: www.prefeitura.sp.gov.br/svma  e-mail: cades@prefeitura.sp.gov.br

1

Resolução n.º 183 /CADES/2016, de 07 de Dezembro de 2016.

Dispõe sobre a aprovação da Implantação do Parque Morumbi Sul e
CEU Campo Limpo - Piracuama.

O Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CADES, usando

das atribuições e competências que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprova, por unanimidade, na 186ª Reunião Plenária Ordinária,

realizada em 07 de dezembro de 2016, a Implantação do Parque Morumbi Sul e CEU

Campo Limpo – Piracuama, que tramita sob o Processo Administrativo nº 2015-

0.070.179-0.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 07 de dezembro de 2016.

Rodrigo Pimentel Pinto Ravena
Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente

e Desenvolvimento Sustentável – CADES
Secretário Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Conselheiros que aprovaram a Resolução:

ANGELO IERVOLINO HÉLIA M. S. B. PEREIRA
ANDREA FRANKLIN SILVA VIEIRA LYGIA CECILIA CUNHA
ANDREIA MEDOLADO DE MEDEIROS JOSÉ FRANCISCO DE ALMEIDA NETO
CÉSAR AUGUSTO CARDOSO DE LUCCA MARCELO DE MENDONÇA BERNARDINI
CRISTINA ANTUNES MARCOS MOLITERNO
DALTON SILVANO MARIA CECÍLIA PELLEGRINI GÓES
DJALMA GOUVEIA DA SILVA Mª CRISTINA SCANTAMBURLO KIRSNER
FABIANE DELLA FLORA OLGUIN MÔNICA PILZ BORBA
FABIO DE ALENCAR IORIO MURILO REPLE PENTEADO ROCHA
FABIO PICCININI OSVALDO FIGUEIREDO MAUGERI
GEORGE DOI PEDRO LUIZ DE CASTRO ALGODOAL
GILCILENE ALVES DA SILVA

Coordenador Geral

PAULO RICARDO GARCIA